Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2010
                     № 16
п. Выкатной
О внесении изменений в отдельные

постановления администрации сельского поселения
         Принимая во внимание экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на постановление главы сельского поселение от 25.08.2008 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности муниципального учреждения Администрация сельского поселения Выкатной» в редакции от 05.02.2009 № 3 «О дополнительных мерах по оптимизации расходов в муниципальном учреждении сельского поселения Выкатной», в целях приведения постановлений администрации сельского поселения в соответствии с действующим законодательством:
             1. Внести:
        1.1. В постановление главы сельского поселения в редакции от 25.08.2008
№ 15 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности муниципального учреждения Администрация сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
        1.1.1. Абзац 1 подпункта 4.1.1. пункта 4 раздела IV в приложении 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Надбавка устанавливается работодателем персонально каждому работнику при следующих условиях:».
1.1.2. Абзац 2 исключить.

1.1.3. Абзац 5 пункта 5.1.5 раздела V приложения 2 к постановлению «соблюдение руководителем норм трудового законодательства, коллективного договора» исключить.
1.1.4. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

       «7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2008.».
       1.2. В постановление администрации сельского поселения от 05.02.2009
№ 3 «О дополнительных мерах по оптимизации расходов в муниципальном учреждении сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

        1.2.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

        «5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
     3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения                                                                 Н.К.Клыкова